
WHATSAPP  95662-4603

Nome Ramal Departamento Celular E-mail

Marisa Garcia 3334-8604 Coordenação Operacional *** operacional7@humanaseguros.com.br

Kelly Mesquita 3334-8612 AUTO: Bradesco | Zurich | EZZE | Sinistros | Frotas *** operacional3@humanaseguros.com.br

Michelle Abrantes 3334-8609 AUTO: Tokio Marine / Sinistros / Frotas *** operacional9@humanaseguros.com.br

Bianca Bassichetti 3334-8605 Ituran / Suhai / Sinistros *** operacional6@humanaseguros.com.br

Denis Silva 3334-8601 RE: Allianz / Bradesco / Excelsior / HDI / Yelum / Swiss-re / Sinistros *** operacional5@humanaseguros.com.br

Joyce Melhados 3334-8606 RE: AKAD / Sompo / Tokio Marine / Zurich / EZZE / Sinistros *** operacional2@humanaseguros.com.br

Marisa Garcia 3334-8608 AUTO: Allianz / HDI / Sompo / Yelum / Sinistros / Frotas *** operacional8@humanaseguros.com.br

Juliana Nascimento 3334-8615 Cadastro de corretores *** cadastro@humanaseguros.com.br

Mira Medeiros 3334-8611 Coordenação Beneficios *** mira.medeiros@humanaseguros.com.br

Luana Ronsini 3334-8617 Saúde / Odonto / Vida / Previdência *** beneficios2@humanaseguros.com.br

Kathleen Ramos 3334-8610 Saúde / Odonto / Vida / Previdência *** atendimento@humanaseguros.com.br

Ranily Anita 3334-8614 Saúde / Odonto / Vida / Previdência *** beneficios@humanaseguros.com.br

COMERCIAL

Ronaldo Piteri 3334-8616 Gerência Comercial 11 97241-3441 piteri@humanaseguros.com.br

Elaine Silva 3334-8613 Gerencia Benefícios *** elaine.silva@humanaseguros.com.br

Kailane Aquino 3334-8618 Back-Office Comercial *** comercial1@humanaseguros.com.br

Alex Arruda 3334-8600 Comercial 11 98124-2600 alexarruda@humanaseguros.com.br

Antonio Gallo Junior 3334-8600 Comercial 11 99196-6588 agallo@humanaseguros.com.br

Danilo Piteri 3334-8603 Comercial *** comercial@humanaseguros.com.br

Leticia Ricciarelli 3334-8600 Comercial 98265-7743 comercial2@humanaseguros.com.br

Marli Francisco 3334-8600 Comercial 11 97060-8460 marli@humanaseguros.com.br

Robson Moraes 3334-8600 Comercial 11 98315-0900 robson@humanaseguros.com.br

Rodrigo Bertacini 3334-8600 Gestor *** rodrigo.bertacini@humanaseguros.com.br

Amélia Cerqueira 3334-8602 Gerência Operacional *** amelia@humanaseguros.com.br

Renato Szabo 3334-8607 Financeiro *** financeiro@humanaseguros.com.br

OPERACIONAL


